CITTA DI CAVE

PROVINCIA DI ROMA
P.zza Garibaldi, 6 00033
ORDINANZAN. 3 DEL q@:{;- 2-201{3

—_—

IL SINDACO

Considerato che a causa di interruzione del flusso idrico, per lavori sulle condotte idriche
da parte dell’ ACEA in data odierna, come da comunicazione della stessa ns. prot. n. 1915 del
27/02/2017, al fine di garantire le condizioni igienico- sanitarie e la salute degli alunni, personale
scolastico e utenti della scuola, si riticne opportuno chiudere i plessi scolastici:

— Istituto Superiore professionale e tecnica Alberghiero ubicato in Cave, Via Giulio Venzi,11-

22/24

—~ Istituto Comprensivo Via Matteotti 11- infanzia, primaria e secondaria,

— asilo nido comunale

— Liceo Artistico Statale Roma? Sezione staccata di Cave, Viale G. Venzi, 21 “Henri Matisse”
—  scuola paritaria Regina Margherita Via Clementi, 2;

— Centro di Formazione Professionale C.da Campo, 7/b;

Che, per i succitati motivi, non potra essere svolta I'attivita didattica nei locali medesimi
che dovranno essere chiusi il giomo 27 febbraio 2017 in quanto verrebbero a crearsi rischi per la
salute degli alunni, personale scolastico e utenti della scuola;

VISTO il Regolamento d’Igiene e Saniti;

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm. ed ii.;

ORDINA
LA CHIUSURA PER IL GIORNO 27 FEBBRAIO 2017 DEI PLESSI SCOLASTICI :
— Istituto Superiore professionale e tecnica Alberghiero ubicato in Cave, Via Giulio Venzi,11-
22/24
— Istituto Comprensivo Via Matteotti 11: infanzia, primaria e secondaria,
— asilo nido comunale
— Liceo Artistico Statale Roma2 Sezione staccata dj Cave, Viale G. Venzi, 21 “Henri Matisse”
— scuola paritaria Regina Margherita Via Clementi, 2;
~ Centro di Formazione Professionale C.da Campo, 7/b

DISPONE

La notifica del presente provvedimento al Dirigente Scolastico delllstituto Superiorie
professionale e tecnica Alberghiero ubicati in Cave, Via Giulio Venzi, 11-22/24, al Dirigente
Scolastico dell'Istituto Comprensivo Via Matteotti 11, alla Cooperativa Sociale Sanitaria
Arcobaleno, largo Boccaccio 00034 Colleferro (Rm), al Dirigente Scolastico del Liceo Artistico
Statale ROMA2 Sezione staccata di Cave, Viale G. Venzi, 21 “Henri Matisse” alla Responsabile
della Scuola Paritaria Regina Margherita, al Dirigente del Centro di Formazione Professionale C.da
Campo, 7/b e P'invio di copia per conoscenza all'Ufficio Territoria del Governo di Roma, all'Ufficio
Scolastico Regionale per il Lazio di Roma, al Responsabile Servizio Igiene Pubblica della ASL
RM/G di Palestrina e al Comando dei VV. UU. di Cave.

Dalla Residenza Municipale ;? f - 02 bl f g@t‘;ﬁ A /
E‘@?”f@ﬁ% IIS}TQ co
B (Ange%upi)
%;*ﬁx’j / /

\\Srv»cave\antonellafoschi\Desktop\a.rchivio\antone[[a\ordinanze\scuola X sosp idrica‘sesp.idrica 27-02-2017.doc




